
UCHWAŁA NR XIII/163/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położnych w obrębie geodezyjnym Koleczkowo i Kieleńska Huta, Gm. 
Szemud.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje :

§ 1. 

Wyraża zgodę na zamianę gruntów pomiędzy Gminą Szemud, a właścicielem działki nr 531/2 położonej 
w obrębie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. Szemud, na następujących zasadach:

1) Gmina Szemud przekaże część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 225/2 położonej w obrębie 
geodezyjnym Kieleńska Huta, Gm. Szemud, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1W/0060432/2 Sądu 
Rejonowego w Wejherowie, na rzecz właściciela działki nr 531/2 obręb Koleczkowo, Gm. Szemud;

2) w zamian właściciel działki nr 531/2 przekaże na rzecz Gminy Szemud nieruchomość oznaczoną jako 
działka nr 531/2 położoną w obrębie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. Szemud, zapisaną w księdze 
wieczystej nr GD1W/00058634/1 Sądu Rejonowego w Wejherowie Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Ireneusz Czarnowski

Id: 81CA8BAF-3292-400C-80DE-E6BC94A32563. Podpisany Strona 1




